88 _bsvoﬁom,_.. VY «CronfoBckas cpensss mkosia umenu ['epos
.. [ Cosercgarg/Coroza H.A Toxapesay»
o272 iy 2 O.JLJlyskuHa
OTYET O BhIIIOJIHEHUHA
MYHHIOMIAJIBHOTO 3AJJAHHSA N 27 K
Ha 2024rox u Ha maHoBbIM nepuox 2025 u 2026 ronos _ : 01.09.2024
ot «09» oxTs0ps 2024 r.
HauMeHOBaHHE MYHULIMITAIBHOTO yYpeXkaeHus (060CO0IEHHOro Noapa3AeNeHus ) MyHuIHnaabLHoe OopkeTHoe  Jlara 31.12.2024

00meo0pazoBareibHoe yupexienne «CroJiooBekas cpeaHsisi mKoa umenu 'eposi Coserckoro Coio3a

H.A.TokapeBa» Cakckoro paiiona Pecny0iauku Kpeim Kon no ceonHoMy 85

ecTpy
Bu 1esSTeNIbHOCTH MyHHLMIIABHOTO Yapex/ieHus (000C001€HHOr0 NoApasAeneHus ) S
(ykasbIBaeTcs BHJ AeATEIbHOCTH Z%:s:.::gvmomv@vwwwxﬂwwmuhwv@ﬂwgosmoxog 6a30BOr0 NEepevHs WM PErHOHAILHOIO TIePeYHs) ; Io Omhwwm 85.12
: INo OKBO 85.13
ITo OKBO/] 85.14
ITeproauuHoCTH 111 xBapran 85.41

(YKa3pIBaeTCs B COOTBETCTBHHU C NICPHOITHOCTHIO MPEACTABICHHs OTUETa O BRIIIOIHCHHH MYHHIHIIAJIBHOIO 3aJaHud, yeTa HOBIEHHOH B MYHHIHITAIBEHOM umps—.:mﬁu

85.11




Yacts 1. CBeieHus 06 0Ka3bIBa€MbIX MYHHULIMITIAJIBHBIX yCIIyrax

2

Pazpen__1__
|. HanmeHoBaHHe MyHHIMNAILHO#M yeyru Ilpeaocrasiienye o6meao0cTynHOro u 6ecniaTHoro I0mKoabHoro, Koz no obuepoc- 34.787.0
HAYAJILHOr0 001ero, OCHOBHOI0 00LIEero, CPeAHero oGuecTBO U I0NOIHHTEILHOI0 00pa30BaAHNUS cuiickomy 6asoBomy | 35.791.0
NIEPEYHIO WM pe- 36.794.0
2. Kateropum notpebureneii MyHHLMNaIbHON yeuyru 197 ofyyaiommxcs, neTeif ¢ orpaHAeHHbIME BO3MOXKHOCTS-  THOHAJIbHOMY Me- 42.142.0
MU 310pPOBbSI HET PEUHIO 50.1145.0
3. CBenieHus 0 haKTHUIECKOM JTOCTHIKEHHUH MOKA3aTeNeH, XapaKTepu3yomux 00beM 1 (MJIM) Ka4eCTBO MYHHUIIMMATBLHOR YCIyTH
3.1. Cenenns 0 pakTHYECKOM IOCTH)KECHHH TIOKa3aTeNeH, XapaKTePU3YIOIMX Ka4€CTBO MYHHIIUMALHON YCIIyTH
Vuu- INoka3zarens, xapak-
kanbHeili | ITokasaresb, XapakTepU3YIOILIHA TEpU3YIOLIHIT yCII0- [TokasaTeny KauecTBa MyHUIIMIIATLHON YCIyTH
HOMEep conepKaHue MyHHLIMNAILHOH Bust (opmel) okasa-
peectpo- yCciyru HUSI MyHULIHATTAJIbHOM
BO# ycayru
wmﬂsn—\_u €AuHuLa u3Mepe- 3HA4YCHUEC AOIyCTUMOE OTKJIOHCHHES npu4vn-
HUs (BO3MOXXHOE) NpeBbIIIAOLIee | Ha OT-
(naume- | (naume- | (Hamme- | (Hamme- | (Haume- | HauMe- Haume- | Kon :m DIOREpRE= | TBCEERCs || SHORREN OTKIOHeRHe * | AOMYCTHMO® fones
HOBaHWE | HOBAHWE | HOBAaHWE | HOBAHWE | HOBAHME | HOBAHHE i ORMH | 8o BMynn. | HOBMyHE- | M Ortor 5 ?ouzov_&oow -
nokasa- | TmOKasa- | MOkasa- | MOkKa3a- | TMoKasa- | MoKasa- He il KM e HYt0 naty . e
Tens’) Tens’) Tens’) Tens') Tens’) Tens HOMIRS- SN S
HHH HA HHUH Ha
.dhu OTYETHYIO
nary’

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
802112 | Peam- | Dene- Ouynas | ycayra | Yposenp | % 744 100 100 100 3-5% - -
0.99.0. | 3auma panb- OCBOEHHA
BB11AY | ocHOB- | HbIi odyuaro-

08001 HBIX KOMIIO- ILUMUCS
obme- HEHT nporpamMm
obpazo- | rocy- CPEIHEro
BaTeNib- | JapcT- odurero
HBIX BEHHOT'O obpaso-
npo- obpazo- BaHMSA
rpaMMm | Bareib-
cpeaHe- | HOro
ro 06- CTaH-
mero naprta
obpaso-

BaHUA .




O4YHaA

yenyra

Y poBeHb
YKOM-
IUIEKTO-
BaHHOCTH
nearo-
I'MYECKU-
MU KaJ-
pamu

%

744

100

100

100

3-5%

OuHas

ycayra

Jlons BbI-
MyCKHH-
KOB, IO~
JIyuB-
KX aT-
TECTaThl O
CpeaHeM
odmem
obpaszo-
BAHUU

%

744

100

100

100

3-5%

yciyra

Jons po-
OuTeneu
(zaxoH-
HBIX
npeacra-
BUTEJICH),
yA0BJIE-
TBOPEH-
HBIX Ka-
YeCTBOM
npexoc-
TaBJIsie-
MO# yc-
JIYTH

%

744

100

100

100

3-5%

802111
0.99.0.
BA96A
408001

Dene-
pajib-
HBIN
KOM-
MOHEHT
rocy-
nap-
CTBEH-
HOTO

VYenyra

OYHas

VYposenn
OCBOEHHMS
olyuaro-
LAMHUCSH
TporpaMmm
OCHOBHO-
ro obmre-
ro obpa-
30BaHUsA

%

744

100

100

100

3-5%




rpaMm obpaso- Vposens | % 744 100 100 100 3-5%
OCHOB- | Ba- YKOM-
HOTO TEJBHO- IUTEKTO-
o0mero | ro cras- BAHHOCTH
obpazo- | mapra, neaaro-
BaHUSA Dene- TUYECKU-
paiib- MH KaJi-
HBIA pamMu
rocy- Jons Bei- | % 744 100 100 100 3-5%
JapcT- Ty CKHH-
BEH-HBIH KOB, IO~
obpa- JTy4UB-
30Ba- [HX aT-
TeJIb- TECTATHI
HBIA 00 oc-
CTaH- HOBHOM
JAapT odmem
odpaszo-
BaHUM
Jons po- | % 744 100 100 100 3-5%
JUATENCH B
(3akoH-
HBIX
npescra-
BUTEEH),
yJI0BJIe-
TBOPEH-
HBIX Ka-
YSCTBOM
npezioc-
TaBIse-
MO} yc-
JIyTH
8010120 | Peanu- | Mdepne- O4Has yciyra | YpoBeHb % 744 100 100 100 3-5%
99.0b | 3aums paib- OCBOEHHSA
A8IAD | ocHOB- | HBI} obyuaro-
92001 HBIX rocy- IAMHUCA
oOmnre- JapcT- TporpamMmm
o0pa3o- | BeHHBIi HaYalTb-
Batenb- | obpaso- HOro 00-
HBIX BaTeIb- mero 06- B




npo-
rpamm
HAYa/1b
q9aJ1b-
HOT'0
o0mero
obpazo-
BaHHA

v

HbIN
craH-
apT

pasoBa-
HUSA

VYposenn
YKOM-
TUIEKTO-
BAHHOCTH
neaaro-
TUYECKH-
MH Kaji-
paMu

%

744

100

100

100

3-5%

Jons po-
JUTEIIeH
(zaKkoH-
HBIX
npeacra-
BUTEJIEH),
y10BIIE-
TBOPEH-
HBIX Ka-
YESCTBOM
Tpenoc-
TaBJsie-
MOH yc-
JIyTH

%

744

100

100

100

3-5%

Jons po-
agaresien
(zaxoH-
HBIX
TpescTa-
BUTENEH),
YAOBJIE-
TBOpEH-
HBIX Ka-
YECTBOM
Tpenoc-
TaBJjse-
MO} yc-
JIYyTH

%

744

100

100

100

3-5%




-

200

99.0.

sb52A
116000

O6pa-
30BaHUE
TO TIPO-
rpam-
Mam
JI0TI0JI-
HHTEITb-
HOTO
obpaso-
BaHUA

Ounas

ycryra

Yposens
OCBOEHMA
o0yuaro-
ILHMUCS
nporpamMM
JIOTIOJTHU-
TEJIBHOTO
6pazoBa-
HUA

%

744

100

100

100

3-5%

Vposens
YKOM-
TUIEKTO-
BaHHOCTH
neaaro-
TMYECKH-
MH KaJI-
pamMu

%

744

100

100

100 *

3-5%

Jons po-
JUTENeH
(3akoH-
HBIX
rpescTa-
BUTENECH),
yAOBIIE-
TBOPEH-
HBIX Ka-
YESCTBOM
Tpeoc-
TaBJsie-
MO¥ yc-
JIYTH

%

744

100

100

100

3-5%




J11
.99.6B

24]1X02
000

Dene-
pajib-
HBIHN
rocy-
JapcT-
BEHHBIH
obpazo-
BaTe/b-
HBIA
CTaH-

Japt

O4YHasA

yenyra

VYposenb
OCBOCHUA
BOCITH-
TaHHMKa-
MHU JI0-
IIKOJTb-
HBIX 00-
pasoBa-
TeJTbHBIX
MporpaMm

%

744

100

100

100

3-5%

y
POBEHb
YKOM-
TUICKTO-
BAHHOCTH
neaaro-
TMYECKHU-
MM Kaf-
pamu

%

744

100

100

100

3-5%

Jons po-
JATenen
(zakoH-
HBIX
TpescTa-
BUTENIEH),
YAOBIIE-
TBOPEH-
HBIX Ka-
YSCTBOM
npenoc-
TaBJsie-
MO yc-
JIyTH

%

744

100

100

100

3-5%




1

)11
199.0.

5B24]1

V82000

Peanu-
3anusa
OCHOB-
HBIX
o0me-
obpazo-
BaTE/b-
HBIX
po-
rpamMm
JIOIIKO-
JIBHOTO
obpaso-
BaHUSA
(moJtHO-
ro aHSA
or 1 no
3 ser)

Depne- Vi % 744 100 100 100 3-5%
panb- POBEHB
HBIA OCBOCHMSA
rocy- BOCITH-
Jaaper- TAHHHKa-
BEHHbIM MH 10~
obpaso- IKOJTh-
BaTEIIb- HBIX 00-
HBIA pasosa-
CTaH- TEJIBHBIX ‘
JapT NporpaMMm
VYposens % 744 100 100 100 3-5%
YKOM-
IUICKTO~
BaHHOCTH
neiaro-
THYECKH-
MU Kana-

paMu




Jons po-
adrenein
(zaxoH-
HBIX
npeacTa-
BUTENICH),
y/AOBIIE-
TBOPEH-
HBIX Ka-
YSCTBOM
npeaoc-
TaBJsie-
MOH yc-
JIYTH

%

744

100

100

100




2. Caenenus o pakTHUYECKOM JIOCTHKEHUH TOKa3aTeei, XapakTepU3YyIOIHX 00beM MYHHLIMIAIBHON YCITyTH
ITokazarens, xa- | Haume- IMokasarens 00beMa rocy1apCTBEHHOM YCAYTH
pakTepusyomuii | HOBa- e[IMHHIA Rt noryc-
v IToka3arerb, XapakTepu3yroImuii conepxanue MyHH- | ycnoBusi ((hopmbl) HUE U3MEpPEHHUs THMOE Con
- LMNAJIbHON yCIyTH OKa3aHUSI MyHH- NoKa- (BO3- pen
Kajib- o 2 yTBEp- HUH
Hb HUIIAJIBHOU yCJIy- 3aTens SKICHO ucnoJa ZONQNOOV OTKJIOHEHHE, pas-
kL ' Ha- B HUCIOJI- Mnoj- pHEHHE NpEeBEIIAK~ Me
P Ammu HMe KOa " HEHO HEHO mee TMpUuYH=Ha OT- P
peecT- HHULHU- MaaThl
I uMe- HO- mno Ha Ha JA0ONyCTUMOE KIIOHCHUSA
POBOIi (Hanme- (Haume- ; najb- (ueHa,
HO- Ba- | OKE OTYeT- | OTHET ?820%:0&
3an4- | (HaMMEHOBaHWe NoKa- | (HaMMEHOBaHWE | HOBaHHE HOBaHHE 3 HOM Ta-
3 3 3 BaHHE HHUe 41 HYIO qer- OTKJIOHEHHE
cu 3arens’ ) ToKa3aTess ) nokasa- nokasa- 3 3aja- 4 pud)
3 noka- 3 narty HYIO
Tens) Tens) HUHU 5
3are- 3 Aarty
.e_u Ha roja
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80211 | Peanmusaims ocHoB- | ®enepaibHblii ou- |ycamyra | Yucio | Ye- | 792 | 4 7 - 3-5% - -
20.99. | meix 0bmEeobpazo- KOMIIOHEHT Has 00y- no- .
0.BB1 | BarempHBIX MpO- roCcyaapCTBEH- Yaro- BEK
1AY4Y0 | rpamm cpexmero HOro 06pazo- HIUXCA
8001 | obmiero obpa3oBa- | BaTeIbHOroO
HUA cTaHmapTa
80211 | Peanusaimsa ocHoB- | PenepaibHbIi ou- ycmyra | Umcno | Ye- | 792 | 72 72 - 3-5% = - -
10.99. | HeIx 06mE0Opazo- KOMITOHEHT Hast 00y- Jo-
0.BA9 | BarempHBIX NIPO- roCyapCTBEH- Yaro- BEK
6AY0 | rpaMM OCHOBHOTO HoOro obpassa- MXCs
8001 o0mero oopazoBa- | TENBHOTO
HUA CTaHaapTa,
®DenepanbHbIi
rOCyAapCTBEH-
HBIIA 00pa3oBa-
TeNbHBbIN CTaH-
Japr
80101 | Peanmsaums octoB- | PenepanbHblid ou- |ycmyra | Yucno | Ye- | 792 | 68 66 - 3-5% - -
20.99. | HeIX 00mE0Opa3o- TOCY1apCTBEH- Has 00y- Jo-
0.BAS8 | BarembHBIX MpoO- HbIH 0Opa3oBa- qaro- BEK
1AD9 | rpaMm HA4ANIBHOIO | TENBHBIN CTAH- HIMXCA
2001 | oGmero obpa3oBa- | mapt
HUA
80420 | Peamusaums pomon- | O6azoBanue oy- |ycayra | Yucmo | Ye- | 792 | 141 145 - 3-5% - -
00.99. | HaTe/ILHBIX 001e- | IO porpam- Has 00y- Jo-
0.BBS | pasBuBaommx MaMm JI0mo- Yaro- BEK
2AHU1 | nporpamm TTOJTHUTEJIBHO- LIHAXCS N




000 ro obpasosa-
HUL
8010 | Peanmsarms oc- ou- Uuc- |[Ye [ 792 |43 44 3-5%
110.9 | HOBHBIX 001IE00- Has 70 no-
9.BB2 | pa3oBaTenbHBIX o0y- | Bek
471X0 | mporpamm mo- qako-
2000 | mxoabHOrO 00- LHX-
pa3oBaHus (1oJ- cA
HOTO JIHS 0T 3 110
8 sier)
8010 | Peanu3zarms oc- 04- Uuc- |[Ye (792 |9 8 3-5%
110.9 | HOBHBIX 0011100~ Has JI0 JIo-
9.0.b | pa3oBarenbHBIX o0y- | Bek
B24]1 | nporpamm go- 4a-
¥820 | mkoabHOro o6- LIUX-
00 pasoBaHus (1oJI- cs
HOro aHsg ot 1 g0
3 ner)




1. HaumenoBanue paGoTs!

Yacts 2. CBEICHNS O BHINOTHIEMBIX paboTax”

Pasnen

2. Kareropuu norpeburencii paboTsl

3. Caenenus 0 (aKTHYECKOM JOCTHKECHUH TIOKA3aTeNeH, XapaKTepHU3yIOIIHX 00bEM H (MIIH) Ka4eCTBO pa-

00TBI

3.1. Csenenus 0 (aKTHYECKOM AOCTHKEHUH TIOKA3aTeNe, XapaKTepu3yIOIUX KauecTBO paboTbl Ha 2024
roJ v Ha riaHoBeii nepuoa 2025 u 2026 ronos Ha 07.10.2024 .

«

Kon no o6uiepoccuiicko-
My 6azoBoMy
TIEPEYHIO WJTH PETUOHAIIB-
HOMY TTEpEeYHI0

IMToxasarenp, XapakTepu3yOLIHI

IToka3arenb, xapak-

|

IToka3zatesb kayecTBa paboThl

Tepu3 Uit yco- €INHULA H3MEPEeHUS 3HAYCHHE
conepxaHue paboThI vm:»ﬁmww _uzwc e P i
YHukaib- . xﬁozw " T OTKJIOHEHUE,
HBIN HauMe- v.wbo:w B ity Ucnos- ZOMVNwOW MPEBbILIA0-
b 14 (e (naume (Haume (Haume (Haume HOBAMHE | anme KOO MO | MyHHMLM :NEumoz_ - MOXHOE) 2= o e b
peecTpoBoOit HO- nokasa- 3 3 y Ha OT- JOMYCTHMOE | OTKJIOHEHHS
3 HOBaHWE | HOBAaHHE | HOBAHUE | HOBAHHUE 3 | HoBaune | OKEU MajbHOM | 3aJaHUH OTKJIOHE-
3aMmucH BaHHE Tens YETHYIO *" g (BO3MOXKHOE)
nokasa- mokasa- | mokasa- | MoOKasa- 3aaHHH Ha OT- s HHE 4
nokasa- 3) 3) 3) 3) 3 naty OTKJIOHEHHE
3 TeNs Tens Tens Tens Ha roJ YETHYIO .
Tes ) 4
nary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. Ceenenus 0 pakTHYECKOM NOCTHIKEHHH MOKa3aTeNeH, XapaKTepH3YIomMX 00beM paboThl
5 Ilokasarenb, XxapakTe- _ ITokasarenb o6bema paGoThl
TMoka3zarenb, XapakTepu3yomuii e
: PU3YIOLHI YCIOBUS eMHULA U3Me-
coaepxkaHue paboTsl 3HAYEHUE
(popmer) peHust
YHu- Hanme- yTBEp- OTKJIOHEHHE,
KaJIbHbIN uMe- | Haume KIEHO | yTBepXKme- NOIyCTHU- npeBbI-
HOMeEp HOBa- | WMe- B My- HO B My- ucros- | moe (Bo3- aroriee MPUYHHA pasmep
peecr- (naume- | (Haume- | (HaumMme- . (Hanme- HUE HOBa- | KOA T | HHMLUK- | HULUHUMANb- | HEHO MOXHO€) | NOMyCTAMOE€ | OTKJIOHe- | miaThl (ue-
vowom.u HOBAHHE | HOBAHWE | HOBaWue | .~ HOBaHWE | TMOKa- vue | OKEH | nanb- HOM 3aJa- | HaOT- OTKJIOHE- (BO3MOX- HUSI Ha, Tapud)
3aMUCH rnokasa- | moOKasa- nokasa- | oo oo9 | 7MOKasa- | saTe- | moka- ) HOM HHMHU Ha YETHYIO Hie’ HOE) 3Haye-
Tens Tens’ Tens’ Tens’ ns’ 3aTe- 3ana- OTHETHY10 naty’ HYE
s HHUH Ha nary .
_,Ohu




PAY

PykoBoauTens (VIIOJHOMOYEHHOE JTULIO) HUPEKTO : O.J1.Jlynkuna
(OJKHOCTD) AzcEE@B (pactunpoBKa 1O ITHCH)

0% prkmsOJlg2024r.

'VkaspiBaeTcs HOMEP MyHULIMNAIBHOTO 331aHNS, TI0 KOTOPOMY (JOPMHPYETCS OTHET. s

*DopMUPYETCS NPH YCTAHOBICHHH MYHHIMIATLHOTO 33/1aHHs HA OKA3aHMEe MyHHLMIATBHOR YCITyrH (YCIyT) U BhINOIHEHHE paboTsl (paboT) 1 conepxut TpeGosa-
HIS| K OKa3aHHIO MYHHLUNAIBHON YCITyTH (YCIyT) pa3ieibHO 1Mo KaXK10i U3 MyHHLMITANBHBIX YCIYT (paboT) ¢ yKazaHMEM MOPSAKOBOI0 HOMEpPA pasziena.
’DopMEpyeTCs B COOTBETCTBHH C MYHHIIHTIATBHBIM 3IaHAEM.

4 3anonHseTCs B Cllyuae YCTAHOBIICHHS YupeaHTENEM TPeGOBAHMS O MIPEICTABICHHH POMEXYTOUHOTO OTIETA O BHIMOIHEHUH zu\::n::m.:v:og 3ananms. [pu yc-
TZHOBJICHHMH NTOKA3aTelIs TOCTHAKEHHS PE3YJIbTATOB BHIMOJHEHUS MYHULIMNATLHOTO 3aJaHKUsI Ha OTYETHYIO JIaTy B MPOLIEHTaX OT rOI0BOro 06beMa OKa3aHusi MyHH-
LHNAILHOM YCIIyTH (BBIMOJHEHHs! Pa0OThI) PACCYHTHIBACTCS ITYTEM YMHOXKEHHS FOJ0BOTO 00beMa MyHULIHIANBHOH ycayry (paboTei0 Ha yCTaHOBJIEHHBIH TIPOLEHT
JOCTHIKEHHMS PE3YIHTATOB BBITMOJHEHHS 3a1aHNs Ha OTYETHYIO ATy, B TOM YHCJIE C Y4€TOM HEPABHOMEPHOI0 OKa3aHHsi MyHHLIMITAJIBHBIX YCIIYT (BBITIOJIHEHHS pa-
60T) B TeYEHHE KAJIEHAAPHOro To/1a. [Ipy yCTaHOBJIEHNH TT0KA3aTeIs JOCTHKEHUS Pe3y/IbTATOB BBINOIHEHHS MYyHUIIMIAbHOT03aJaHHsl HA OTYETHYIO 1aTy B abco-
JIOTHBIX BEJINYMHAX 3aTIOHAETCS B COOTBETCTBUM C MYHHIIMIIAIBHBIM 3a1aHHEM (B TOM YHCIIE C YH4ETOM HEPAaBHOMEPHOI0 OKa3aHUsI MyHULIMNAIBHBIX YCIYT (BbI-
MOJIHEHHS paboT) B TEYEHHE KAJIECH/IAPHOTO ro/a).

°B npeaBapHTENHHOM OTYETE B 3TOM rpade yKa3biBAIOTCS MOKA3ATENM KAUeCTBA M 00bEMA, 3aTIaHMPOBAHHbIE K MCTIOHEHHMIO 10 3aBEPLICHMH TEKYLIEro (pUHaHCO-
BOI'O roja.

% PaccumThIBACTCS MyTEM yMHOKEHHS 3HAYCHHS MTOKa3aTens 00beMa U (M) KauecTBa MyHHIMNANBHOMH ycIyru (paboThl), yCTAHOBICHHOTO B MyHULIMIATILHOM 3a-
nanuu (rpada 10), Ha YCTAHOBIEHHOE B MyHHULIMITAILHOM 33/JaHHM 3HAYEHUE JOMYCTUMOrO (BO3MOXKHOI0) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBJICHHBIX MOKA3aTENCH Ka4ecTBa
(06beMa) MyHHLIMITAIBHOM yCiyrH (paboTsl), B nipeenax KOTOporo MyHHIMIATbHOE 3a/laHAE CUMTACTCSA BbINOJIHEHHBIM ( B IIPOLIEHTaX ), IPX YCTAHOBJIEHUH JIOITYC-
THMOTO (BO3MOXKHOTI'0) OTKJIOHEHHSI OT YCTAHOBJICHHBIX MOKa3aTeseil kayecTsa (00beMa) MyHHULIMNAIBHON yCayry (paboTel) B aOCONOTHBIX BEJIMYMHAX 3aTI0/IHSET-
CSl C MyHULIMNIATLHBIM 3aJ1aHHEM. 3HAYEHNE YKa3bIBACTCS B €IMHULIAX N3MEPEHHSI TTOKA3ATENs, YCTAHOBJIEHHBIX B MyHUIIMIIATLHOM 3a1anuH (rpada 8). B uenbix
eauHuIax. 3Hauenue meree 0,5 eunuLbI oTOpackBaeTcs, a 0,5 enuHULBI U O0Jiee OKPYTJIsieTCs 10 1enoi enuHuUIbl. B ciyyae ecim enuauneit o6bema paboTs! sB-
Eﬁaon paboTa B niesiom, nmokaszarenu rpad 13 1 14 mynkra 3.2 HE paCcCUMTBIBAKOTCS.

"PaccuneiBaetcs npu GOPMHUPOBAHKWK OTYETA 3a O/ KaK pa3Huiia nmokasareneii rpad 10, 12, u 13.
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